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REGON

NIP

Forma prawna

Adres siedziby

Data powstania

Data rozpoczecia dziatalnosci

Branza

Adres strony internetowej
Data rejestracji domeny
Godziny otwarcia

160292234

5761044551

jednoosobowa dziatalnos¢ gospodarcza
ul. Krystiana Minkusa, 46300 Olesno
2009-11-24

2009-12-01
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Lista stron zawierajgcych komentarze

Strony zawierajgce komentarze (ograniczone do 35)

panoramafirm.pl
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Prezencja w portalach zawierajgcych opinie

Portal Link Polubienia

Brak
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Prezencja w social media

Portal Link Polubienia
Brak
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Komentarze w internecie

Komentarz Link

Super obstuga panoramafirm.pl

Badany podmiot: tUCJA DUDA BIURO KORESPONDENC]JI ZAGRANICZNE])
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https://panoramafirm.pl/opolskie,oleski,olesno,minkusa,13/duda_lucja_biuro_korespondencji_zagranicznej-ahepfy_ayg.html
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Marki Twojej firmy

Marka Zrbdto
. BIURO KORESPONDENC]I ZAGRANICZNE) tUCJA DUDA Nazwa rejestrowa
I Duda tucja Biuro Korespondencji Zagranicznej pkt.pl
tUCJA DUDA BIURO KORESPONDENC]I ZAGRANICZNE])
Inne marki
37.5%
20.1%

2.7%

39.7%

llos¢ wzmianek
89
6
45
84
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